EDITAL N.º 01/13/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO

GABRIEL DO OESTE – MS.

Prefeito Municipal de São Gabriel do Oeste/MS, no uso de suas atribuições, torna público, para os
interessados, a Retificação do resultado do cargo de Médico Psiquiatra do Edital nº01/12/2015 – Resultado da
Prova Escrita, publicado em 18 de novembro de 2015, do Concurso Público de Provas e Títulos para o Quadro
de Pessoal da Prefeitura Municipal, Secretaria Municipal de Saúde e Fundação de Saúde Pública de São
Gabriel do Oeste, de acordo com o que segue:

1 DA RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA;

L.P.: Língua Portuguesa
MAT.: Matemática
CI: Conhecimentos Básicos de Informática
C.E.: Conhecimentos Específicos
Ap.: Aprovado
Rep.: Reprovado
Aus.: Ausente

Cargo: Médico Psiquiatra

Nome do Candidato L.P. C.E.  Nota

CAMILA MOLINA KERN 65,0 80,0 - 145,0 Ap.

MAYSA SOARES MARRA 25,0 90,0 - 115,0 Ap.

VICTOR GREVE GOES 45,0 90,0 - 135,0 Ap.

São Gabriel do Oeste/MS, 19 de novembro de 2015.

ADÃO UNIRIO ROLIM

Prefeito de São Gabriel do Oeste